[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

_____________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

26.05.2017                                                                                                            № 717-34/6
О внесении изменений в прогнозный план приватизации
муниципального имущества города Пензы на 2017 год и плановый
период 2018-2019 годов, утвержденный решением Пензенской
городской Думы от 25.11.2016 № 593-28/6
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 78-7/5 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», руководствуясь ст. 22 Устава города Пензы,

Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества города Пензы на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 25.11.2016 № 593-28/6 (Муниципальные ведомости, 2016, № 65; муниципальная газета «Пенза», 2017, № 3), следующие изменения:

1) пункты 14, 32 статьи 2 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава города

       В.П. Савельев

PAGE